平成２９年６月１９日

加盟都道府県カーリング協会 会長 様

（公社）日本カーリング協会
会長 貝森 輝幸

（公印省略）
指導普及委員長

土屋 長雄

2017 世界ミックス選手権代表決定戦参加チーム募集について

 日ごろよりカーリング競技の普及と競技力の向上にご尽力を頂き、深く感謝を申し上げます。
さて、2017 世界ミックス選手権が下記日程にて開催されます。
 過去 2 回は、強化委員会が主催し日本代表を決定してきましたが、今年度は指導普及委員会が

主催し代表決定戦を開催する運びとなりました。
ミックス 4 はカーリングの普及に役立つ種目と考え指導普及委員会で主催いたします。
急遽の開催で加盟協会様にはご迷惑をおかけしますが、各ブロックにて代表選出方式を決めて

いただき出場チームをご推薦ください。

記

◆日   程     8 月 25 日：公式練習・チームミーティング・開会式・競技（予選リーグ）
           26 日：競技（予選リーグ）
           27 日：競技（予選リーグ・決勝トーナメント）・閉会式、表彰式

◆会   場   軽井沢アイスパーク
          〒389-0113 長野県北佐久郡軽井沢町大字発地 1157-6
              Tel  0267-48-5555

◆参加チーム  最大全 10 チームとする
                各ブロックの出場チーム数は下記の通りとする
        北海道ブロック：2  東北ブロック：2  関東ブロック：2

 中部ブロック：2  西日本ブロック：2
 各ブロック出場枠に満たない場合は、他エリアに出場を振り分ける場合もある。

◆参 加 資 格  本年度の（公社）日本カーリング協会登録競技者によって編成され､本協会加盟

の都道府県ブロックにて選抜若しくは推薦されたチームであること。
また今大会参加チームは、優勝した際には世界ミックスカーリング選手権大会

へ日本代表として出場することとする。
開催国 スイス
開催日 ２０１７年１０月６日～１４日

※ 世界ミックスへの参加はすべて自己負担になります。

お問い合わせ
    指導普及委員長 土屋 長雄

電話      ：０９０－３１４８－０４００
電子メール：nagao@curling.ne.jp